流灯供養お申込みのご案内

拝啓、平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、今年も 8 月 16 日にお盆の行事を行っております。

流灯供養（灯籠流し）とは、お盆の終わりに先祖供養・新盆を迎えられた仏様の供養のために小さな灯籠に灯を

点じ川に流す行事です。当山では本堂で供養しました灯籠を、寺向かいのケニーズ・ファミリー・ビレッジ/オー

トキャンプ場内を流れる名栗川の河原に運び、ご先祖様や亡き大切な人への思いを込めてお申込み者様に流して

いただきます。

当日ご来山いただける方は本堂供養にもご参列いただけます。

また、当日ご来山いただけないお申込み者様の灯籠は、当山スタッフ、地元住民の方々全員で心を込めてお流し

いたします。

敬具

■供養料  ： 1 灯（1霊） 1,500 円

■供養日  ： 8 月 16 日 午後 16：30～17：00 本堂にて

■供養場所 ： 名栗川 （寺前のキャンプ場内河川）

■申し込み方法
 下記いずれかの方法でお申込ください。

 1）申込書・供養料を当山寺務所まで持参
 2）申込書・供養料を同封の上、現金書留にて郵送
 3）申込書を当山に郵送の上、下記いずれかの金融機関に振込

    ・埼玉りそな銀行  飯能
はんのう

支店
し て ん

 宗 教
しゅうきょう

法人
ほうじん

鳥居
と り い

観音
かんのん

 普通 4312059

    ・ゆうちょ銀行  鳥居
と り い

観音
かんのん

 代表
だいひょう

役員
やくいん

 平沼宏之
ひらぬまひろゆき

 口座番号 10380-38894871

     ※恐れ入りますが、振り込み手数料はお客様にてご負担願います。

■注意事項
① 大切なお名前を「漢字ではっきり」ご記入ください。
② 供養の際にお名前を読み上げますので「ふりがなを忘れずに」ご記入ください。
③ 申込書のコピーを取り、控えとして保管してください。

宗教法人 白雲山鳥居観音
埼玉県飯能市上名栗 3198

電話：042-979-0666

流灯供養申込書
申込日     年   月   日

［申し込み先］

宗教法人 白雲山鳥居観音 寺務所

〒357-0111

埼玉県飯能市上名栗 3198

TEL（FAX 共通）：042-979-0666                       下記必要項目をご記入ください。

ふ り が な

氏 名

住 所
〒 ＴＥＬ

（     ）     －

［申し込み内容］

記入例
（ふりがな）とりいたろう 先祖・戒名 （ふりがな） とりいけ

施主  鳥居太郎 鳥居家先祖代々

記入例
（ふりがな）かんのんはなこ 先祖・戒名 （ふりがな） ○○いん△△□□こじ

施主  観音花子 ○○院△△□□居士

1
（ふりがな）

先祖・戒名
（ふりがな）

施主

2
（ふりがな）

先祖・戒名
（ふりがな）

施主

3
（ふりがな）

先祖・戒名
（ふりがな）

施主

 合計      灯          円（1 灯 1,500 円 ）

■お支払い方法（番号に○をつけてください）  1.寺務所持参  2.現金書留  3.銀行振込

■注意事項

 1）大切なお名前を「漢字ではっきり」ご記入ください

 2）供養の際にお名前を読み上げますので「ふりがなを忘れずに」ご記入ください

  3) 申込書のコピーを取り、控えとして保管してください

                                 <寺務所使用>

受付者 受付日 入金確認 入金日 入力